GABINETE DO PREFEITO

Gabinete do Preleito do Município de Vertente do Lério, l2 de fevereiro de 2019

e á,í,

PORTARIA N" 045/2019

Concerle Readaptação de Servidora.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RBSOLVE:

Art, lo - READAPTAR temporariamente a servidora ALCINERE OLIVEIRA

SILVA DO NASCIMENTO, matrícula: 95582, ocupante do cargo de Professora, portadora

do RG no: 9860093 SDS PE e do CPF n":073.076.494-03, lotado na Secretaria de Educação

deste município, pelo período de 12 (doze) meses, a paÍir de 02 de fevereiro de 2019.

Art. 2' - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia 02 de fevereiro de 2019.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

RENATO LIMA DB SALES
PREFEITO

Pl,0tlil00 ilo 0t,t0R0 DtÂvti0t DA rfitÍilrunÂ

dor

CátiaDinitde §nies
CheÍe Í)ep. de Rêc. Humanos

Mat. 95387

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Veftente do Lério PE
Fone.:3634-'7144 lFax.:3634-7156 - CEP.:55760-000 C.N.P.J. - 40.893.646/0001 -60

1llltrt Pretetruía Muni(toal der*= VERTENTE Do LÉRro
§ilv--s'

CONSIDERANDO. o Laudo Médico Pericial da servidora abaixo discriminada: